REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 15_2 X Prot. Gjirokastér, mé 16. 10. 2019

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t¢ Administrimit pér miratimin e fondeve pér blerje kancelari,

bojé fotokopje, printeri. etj .
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Adresa: Lagjia “18 Shtator”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 16.10.2019

VENDIM NR. 57

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika &; si dhe
bazuar né shkresén e Administratorit me nr. 1316 prot., daté 14. 10. 2019, Bordi i Administrimit,
né mbledhjen e datés 16. 10. 2019

VENDOSI:

1. Té& miratojé fondin pér blerje “Kancelari, bojé fotokopje, printeri”, me shtesé 955.180
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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